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Moaynb 100Ghz DWDM OADM

Oco0eHHoOCTH

Huzkue BHOCHMBIE TIOTEPU U BBICOKAS U30JIAIUA Bricokast cTaOHUIBHOCTE B HaZ[e)KHOCTLHpI/lMeHEHI/Ie:

DWDM-cucrema
Mertpo/cetu goctymna

BonokoHHO-onTHYECKas cCHCTeMa KaOeIbHOTO TCJICBUACHUA

XapakTepucTHKH

[OnuHa BonHbI KaHana (HM) 20-60 Bn
TOYHOCTb LEeHTPanbHOWM AMNVHbI BOSTHbI
(Hm) +0,05
PasHoc kaHanos (I'y) 100
Mpoxoa kaHana (@ nonoca
>0,22
nponyckaHus -0,5 ab
BHoCUMble B — Drop@Drop <12 <2,0 <3,2
notepu HononHenne@OdobaBnTb <1,2 <2,0 <3,2
(AB) B—Bbixog@MOpyroe <1,6 <2,5 <5,0
CmexHbIN
WNsonsLus Ho6aBnTb/y|kaHan >30
(1) hanntb v _
Kanan €eCMEeXHbIN >40
KaHan
HanpaeneHHocTs (a6) >50
BosBspatHble notepu (4b) >45
nan (.U.B) <0,15
Tepmunyeckas cTabunbHOCTb ANWHbI <0003
BOJHbI (HM/T)
T
epmMuyeckasi CTabunbHOCTb BHOCUMbIX <0,005
noteps (46/C)
Jonyctumas MowHocTb (MBT) <500
BonokHo G657A1
Pabouasa Temnepatypa (C) 0~+70
Temnepatypa xpaHeHus (C) -40 ~ +85

Pa3mepbl (Mm)

CraHgapTtHas kopobka: 100x80x10
MuHn: 80x60x12 MM, 100x45x10 mMm
LGX 1U

Nudo Malus JJId 3aKa3a:

1=100 [Ty [1=1 8N XX=MC3 0 1=100X80X10MM [2 = 900 MKM B=0,5 M 0=Het
2=2 gn4=4 [KaHan 0 2=80X60X12 cBobogHas 8=0,8m [3=SC/APC
BN 0 3=100X45X10 Tpy6Ka 1=1,0m  [4=SC/UPC
A=LGX 3=3 MM 6=LC/PC
1U5=19-A10AMOBA| 5 60 14as 7=LC/APC
5 cToliKa rpy6iKa
4 =2 MM
crOBONHAS
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Moaynbs 100Ghz DWDM OADM

OnTuyeckun nyTb

OADM
. LC/PC
: @ @ White 900um loose tube \
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- 120 .

1000£50

10

[lByHanpaBneHHbIV pexum nepegayn no ogHoMy

BOJIOKHY
One Way OADM, yganeHue/nobaBneHne Tom xe
' -
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DWDM OADM
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Pexvm oByHanpaBneHHOM nepeaayun no oOgHoMy
BOJOKHY, ogHOCTOpOHHMI OADM,
yaaneHue/nobaeneHne pasHOCTHOW ASNIMHbI BOSHbI
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Pexxum aByHanpaBneHHon nepegayv no ABOMHOMY BOSTOKHY

OeyxctopoHHun OADM, yganeHne/gobasneHne ogHOM 1 TOM e ONNHbI BOSTHbI
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Pexxum aByHanpaBneHHoW nepegayv no ABOMHOMY

BOJOKHY
IeyxctopoHHnn OADM, yoaneHue/gobasneHne
Pa3HOCTHOW ANNHbI BOJTHbI o
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